

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนผึ่ง หมู่ที่ ๕ (สายไปบ้านโพนงาม หมู่ที่ ๗) ตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ประ.๔ และ ประ.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณภสินธุ์ คำสี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
๗.๓ นายฤชนนท์ จิรัชญาคุณากร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผึ้ง หมู่ที่ 5 (สายไปบ้านโพนงาม หมู่ที่ 7) ตำบลโนนกาเดิน อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเดิน
 แบบเลขที่ จ่ายขาด 1-1 /2569
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 11-มิ.ย.-69

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	487,595.54	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	487,595.54	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	487,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.150 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,246,666.67 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเดิน

คำสั่งเลขที่ 351 / 2569 ลงวันที่ 11 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษนนท์ จิรัชญาคุณากร)

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนมึ้ง หมู่ที่ 5 (สายไปบ้านโพนงาม หมู่ที่ 7) ตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่ จ่ายขาด 1-1 /2569
 คำนวณราคากลางโดย นายณภสินธุ์ คำสี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 11-มิ.ย.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.87	1,683.00	1.3642	2.55	2,295.95
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.8 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	37.50	439.89	16,495.88	1.3642	600.10	22,503.68
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	750.00	422.39	316,792.50	1.3642	576.22	432,168.33
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	25.00	171.91	4,297.75	1.3642	234.52	5,862.99
	2.3 งานรอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	50.00	87.40	4,370.00	1.3642	119.23	5,961.55
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	70.72	10,608.00	1.3642	96.48	14,471.43
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	30.00	105.84	3,175.20	1.3642	144.39	4,331.61
4	งานป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-

รวมค่าก่อสร้าง 487,595.54

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

357,422.33
0.00
1.3642
1.2509

ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 คำสั่งเลขที่ 351 / 2569 ลงวันที่ 11 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

((นายกฤษณห์ จิรัชญาคุณากร))